
月 日

1 1 110年第ㄧ季存款餘額 676,126

4 3 2021040001 雜支 致贈花籃費用 2,000 674,126

4 7 2021040002 書籍收入
樂學書局《法制史研究》36期1本，
37期8本

3,240 677,366

4 19 2021040003 會費收入 杜Ｏ榮會費（108、109、110） 6,000 683,366

4 30 2021040004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍四月份薪資 10,000 673,366

4 30 2021040005 人事費用 秘書唐Ｏ筌四月份薪資 5,000 668,366

5 4 2021050001 書籍收入
元照出版社《法制史研究》37期10
本

3,600 671,966

5 30 2021050002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍五月份薪資 10,000 661,966

5 30 2021050003 人事費用 秘書唐Ｏ筌五月份薪資 5,000 656,966

6 21 2021060001 利息收入 郵局利息 390 657,356

6 29 2021060002 雜支 報稅郵資 95 657,261

6 30 2021060003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍六月份薪資 10,000 647,261

6 30 2021060004 人事費用 秘書唐Ｏ筌六月份薪資 5,000 642,261

642,261
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